Генеральному директору

                                                     ООО "Ромашка"

ЗАЯВЛЕНИЕ                                            И.В. Воронову

20.11.2016   16
---------- N --

О предоставлении отпуска

по беременности и родам

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с 25.11.2016 по 12.04.2017 (листок нетрудоспособности от 20.11.2016 N 456811152 прилагаю).

Экономист                     Смирнова                        Е.П. Смирнова